
Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Towarzystwo Pływackie Zielona Góra 21.02.2025 22:19 - Strona 1

GRAND PRIX w pływaniu o Puchar Burmistrza Wolsztyna 2024 - 2025

Wolsztyn, 23.2.2025

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m klasyczny Rocznik 2010 - 2015

23.02.2025 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Białek Katarzyna 10 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 36.12

2 Andrys Gabriela 10 Niagara Jedynka Wolsztyn 37.17

3 Lisiecka Barbara 11 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 37.23

4 Kantek - Waligórska Maja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 38.32

5 Nowak Liliana 10 Niagara Jedynka Wolsztyn 38.64

6 Mrozek Olena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 39.03

7 Dubert Amelia 10 UKS GROT Koziegłowy 39.78

8 Soboń Ewa 10 Niagara Jedynka Wolsztyn 40.21

9 Jadwiżak Magdalena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 40.42

10 Majza - Wawrzyńska Barbara 11 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 41.27

11 Gwóźdź Estera 10 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 41.34

12 Sikora Alicja 12 Akademia Sportu Młode Orły 42.41

13 Grala Maria 10 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz 43.76

14 Hałuszczak Amelia 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 44.05

15 Gensler Zuzanna 12 UKS GROT Koziegłowy 44.28

16 Łosińska Roksana 10 Towarzystwo Pływackie Zielona Góra 45.17

17 Matysik Alicja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 45.38

18 Klein Maja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 46.44

19 Żeno Milena 14 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 46.61

20 Sikora Wiktoria 10 Akademia Sportu Młode Orły 46.65

21 Wawrzyniak Magdalena 13 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 47.57

22 Przybyła Kaja 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 47.64

23 Żołądek Dorota 11 Towarzystwo Pływackie Zielona Góra 47.82

24 Janowiak Agata 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 48.10

25 Fagasińska Natalia 14 KTP Iskra Konin 48.65

26 Błaszczyk Gabriela 12 UKS GROT Koziegłowy 49.38

27 Walkowiak Olga 11 UKS GROT Koziegłowy 49.43

28 Cieśla Kaja 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 49.45

29 Stroińska Kaja 12 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 49.73

30 Bressa Kaja 11 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 50.68

31 Domin Julia 12 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 50.91

32 Jarzębak Magdalena 13 UKS GROT Koziegłowy 50.99

33 Bajonczak Magdalena 14 Niagara Jedynka Wolsztyn 51.56

34 Dopierała Zuzanna 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 52.07

35 Grala Martyna 10 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz 52.15

36 Śpiączka Aleksandra 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 52.69

37 Bandosz Zuzanna 11 UKS GROT Koziegłowy 53.51

38 Targowska-Budniak Antonina 14 UKS GROT Koziegłowy 54.98

39 Stroińska Adrianna 14 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 55.93

40 Śpiączka Zuzanna 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 58.85

41 Rydlewska Małgorzata 12 UKS GROT Koziegłowy 1:02.79

42 Gotowała Wanda 14 UKS GROT Koziegłowy 1:06.89

43 Walkowiak Pola 14 UKS GROT Koziegłowy 1:11.70

44 Gotowała Anna 13 UKS GROT Koziegłowy 1:12.11

45 Krzycka Hanna 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:17.82

46 Kruszona Wiktoria 15 Niagara Jedynka Wolsztyn NT

47 Rabiega Nina 15 Niagara Jedynka Wolsztyn NT

48 Śliwowska Marcelina 11 Akademia Sportu Młode Orły NT

49 Samarzewska Alicja 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT

50 Jóźwiak Justyna 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT

51 Koreńczuk Maja 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT

52 Hermanowicz Matylda 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT
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GRAND PRIX w pływaniu o Puchar Burmistrza Wolsztyna 2024 - 2025

Wolsztyn, 23.2.2025

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m klasyczny

53 Szczepaniak Zuzanna 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT

54 Sedlaczek Ewa 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT

55 Tsyhanok Milana 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT

56 Majgat Julia 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT

57 Kowalska Hanna 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT

58 Kubiak Julia 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT

59 Skubiato Klaudia 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT

60 Wierchlewska Martyna 11 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz NT

61 Wierchlewska Alicja 15 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz NT

62 Bocheńska Aleksandra 11 UKS GROT Koziegłowy NT

63 Jeżewska Tola 14 UKS GROT Koziegłowy NT

64 Barska Zofia 15 UKS 3-WODNIK Wolsztyn NT

65 Chrapa Agata 14 UKS 3-WODNIK Wolsztyn NT

66 Rud Dominika 15 UKS 3-WODNIK Wolsztyn NT

67 Śmiałkowska Emilia 14 UKS 3-WODNIK Wolsztyn NT

68 Zandecka Patrycja 14 UKS 3-WODNIK Wolsztyn NT

69 Kołaczkowska Kornelia 15 Akademia Sportu Młode Orły NT

70 Sikora Aleksandra 15 Akademia Sportu Młode Orły NT

71 Sikora Hanna 13 Akademia Sportu Młode Orły NT

72 Brant Nadia 15 UKS GROT Koziegłowy NT

73 Lange Małgorzata 15 UKS GROT Koziegłowy NT

74 Jędroszkowiak Małgorzata 15 UKS GROT Koziegłowy NT

75 Józefiak Milena 13 UKS GROT Koziegłowy NT

76 Chwalba Lilianna 10 UKS GROT Koziegłowy NT

Konkurencja 2 Chłopców, 50m klasyczny Rocznik 2010 - 2015

23.02.2025 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Tatarynowicz Jan 10 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 33.31

2 Kubaczyk Marcus 11 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 33.34

3 Lustiuk Timofii 10 Towarzystwo Pływackie Zielona Góra 34.37

4 Bardan Jacek 10 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 35.74

5 Bilavskyi Filip 11 Towarzystwo Pływackie Zielona Góra 37.65

6 Mizerski Antoni 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 41.02

7 Kaźmierczak Krzysztof 10 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 41.17

8 Patalas Aleksander 11 Niagara Jedynka Wolsztyn 43.37

9 Franek Kamil 11 Niagara Jedynka Wolsztyn 43.42

10 Stachowiak Marcel 10 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz 44.08

11 Sługocki Kacper 10 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 44.44

12 Wiśniowski Tobiasz 11 Towarzystwo Pływackie Zielona Góra 44.78

13 Piter Erwin 13 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 45.47

14 Drapiewski Jan 11 Towarzystwo Pływackie Zielona Góra 45.91

15 Pieniężny Szymon 12 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 46.31

16 Winiarski Filip 13 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 47.48

17 Majza - Wawrzyński Bartosz 13 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 47.89

18 Domin Kamil 13 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 48.38

19 Misiak Nikodem 11 Towarzystwo Pływackie Zielona Góra 48.49

20 Garbarczyk Kacper 13 KTP Iskra Konin 48.74

21 Siwiński Wiktor 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 49.04

22 Machelak Michał 11 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz 49.13

23 Nawrot Mateusz 11 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 50.06

24 Przybyła Błażej 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 50.13

25 Kruszona Michał 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 51.51
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GRAND PRIX w pływaniu o Puchar Burmistrza Wolsztyna 2024 - 2025

Wolsztyn, 23.2.2025

Konkurencja 2, Chłopców, 50m klasyczny

26 Drałus Bartosz 11 UKS GROT Koziegłowy 51.96

27 Maciejewicz Nikodem 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 51.99

28 Pałys Jan 13 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 54.54

29 Parfeniuk Anatolii 11 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 54.60

30 Świtała Marcel 14 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 54.66

31 Fulczyk Filip 11 UKS GROT Koziegłowy 55.18

32 Piątek Mikołaj 13 UKS GROT Koziegłowy 55.32

33 Kostrzewski Filip 13 UKS GROT Koziegłowy 57.77

34 Dymitrowski Iwo 12 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 58.60

35 Piechowiak Mateusz 15 UKS GROT Koziegłowy 1:00.93

36 Mirek Borys 13 UKS GROT Koziegłowy 1:03.04

37 Lehwark Wojciech 12 UKS GROT Koziegłowy 1:04.28

38 Sobczyk Janusz 11 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz 1:06.12

39 Zwiernik Marcel 13 UKS GROT Koziegłowy 1:06.72

40 Mirek Wiktor 13 UKS GROT Koziegłowy 1:11.05

41 Bartczak Antoni 12 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz 1:11.47

42 Artwiński Wojciech 15 Niagara Jedynka Wolsztyn NT

43 Kiciński Marcel 15 Niagara Jedynka Wolsztyn NT

44 Kołaczkowski Kacper 12 Akademia Sportu Młode Orły NT

45 Kowaliński Igor 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT

46 Zawodny Kacper 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT

47 Szulżyk Wojciech 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT

48 Purgol Alan 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT

49 Shufliada Mykola 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT

50 Woźniak Kamil 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT

51 Misiołek Kaspian 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT

52 Otręba Jan 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT

53 Książkiewicz Szymon 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT

54 Tsymbal Kyrylo 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT

55 Grzybowski Oliwier 11 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz NT

56 Król Adam 10 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz NT

57 Łyszczyński Antoni 10 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz NT

58 Rokoszewski Mikołaj 12 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz NT

59 Rokoszewski Franciszek 15 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz NT

60 Lukianov Maksym 13 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz NT

61 Cieślak-Gnatowski Paweł 13 UKS GROT Koziegłowy NT

62 Rurak Leon 10 UKS GROT Koziegłowy NT

63 Warciarek Krzysztof 14 UKS GROT Koziegłowy NT

64 Dąbkowski Alan 14 UKS 3-WODNIK Wolsztyn NT

65 Draniczarek Oskar 15 UKS 3-WODNIK Wolsztyn NT

66 Draniczarek Kacper 13 UKS 3-WODNIK Wolsztyn NT

67 Lustiuk Danylo 12 Towarzystwo Pływackie Zielona Góra NT

68 Bartłomiejczyk-Jasiak Nikodem 15 UKS GROT Koziegłowy NT
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GRAND PRIX w pływaniu o Puchar Burmistrza Wolsztyna 2024 - 2025

Wolsztyn, 23.2.2025

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m dowolny Rocznik 2010 - 2015

23.02.2025 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Lisiecka Barbara 11 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 27.34

2 Soboń Ewa 10 Niagara Jedynka Wolsztyn 28.60

3 Gwóźdź Estera 10 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 29.28

4 Jadwiżak Magdalena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 29.55

5 Andrys Gabriela 10 Niagara Jedynka Wolsztyn 29.78

6 Mrozek Olena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 30.78

7 Nowak Liliana 10 Niagara Jedynka Wolsztyn 31.06

8 Kantek - Waligórska Maja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 32.10

9 Bocheńska Aleksandra 11 UKS GROT Koziegłowy 32.21

10 Matysik Alicja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 32.24

11 Białek Katarzyna 10 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 32.33

12 Majza - Wawrzyńska Barbara 11 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 32.54

13 Żeno Milena 14 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 32.83

14 Żołądek Dorota 11 Towarzystwo Pływackie Zielona Góra 32.86

15 Dubert Amelia 10 UKS GROT Koziegłowy 33.01

16 Sikora Wiktoria 10 Akademia Sportu Młode Orły 33.14

17 Klein Maja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 33.56

18 Śliwowska Marcelina 11 Akademia Sportu Młode Orły 33.58

19 Rydlewska Małgorzata 12 UKS GROT Koziegłowy 33.90

20 Łosińska Roksana 10 Towarzystwo Pływackie Zielona Góra 34.57

21 Dopierała Zuzanna 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 34.63

22 Stroińska Kaja 12 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 34.68

23 Sikora Alicja 12 Akademia Sportu Młode Orły 35.01

24 Grala Maria 10 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz 35.30

25 Domin Julia 12 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 35.30

26 Wierchlewska Martyna 11 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz 35.48

27 Fagasińska Natalia 14 KTP Iskra Konin 35.49

28 Wawrzyniak Magdalena 13 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 35.58

29 Śpiączka Zuzanna 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 35.87

30 Hałuszczak Amelia 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 36.00

31 Gensler Zuzanna 12 UKS GROT Koziegłowy 36.18

32 Walkowiak Olga 11 UKS GROT Koziegłowy 36.37

33 Błaszczyk Gabriela 12 UKS GROT Koziegłowy 36.68

34 Cieśla Kaja 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 36.72

35 Grala Martyna 10 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz 37.08

36 Jóźwiak Justyna 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 37.47

37 Bandosz Zuzanna 11 UKS GROT Koziegłowy 37.59

38 Przybyła Kaja 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 38.04

39 Jarzębak Magdalena 13 UKS GROT Koziegłowy 38.21

40 Józefiak Milena 13 UKS GROT Koziegłowy 38.64

41 Janowiak Agata 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 38.81

42 Śpiączka Aleksandra 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 39.20

43 Bajonczak Magdalena 14 Niagara Jedynka Wolsztyn 39.32

44 Kruszona Wiktoria 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 40.04

45 Bressa Kaja 11 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 40.70

46 Kubiak Julia 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 41.33

47 Kowalska Hanna 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 42.19

48 Samarzewska Alicja 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 43.97

49 Skubiato Klaudia 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 44.25

50 Stroińska Adrianna 14 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 44.48

51 Sedlaczek Ewa 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 45.02

52 Targowska-Budniak Antonina 14 UKS GROT Koziegłowy 45.97
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GRAND PRIX w pływaniu o Puchar Burmistrza Wolsztyna 2024 - 2025

Wolsztyn, 23.2.2025

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m dowolny

53 Gotowała Anna 13 UKS GROT Koziegłowy 46.89

54 Tsyhanok Milana 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 47.33

55 Koreńczuk Maja 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 47.48

56 Majgat Julia 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 47.69

57 Wierchlewska Alicja 15 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz 49.02

58 Szczepaniak Zuzanna 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 49.56

59 Walkowiak Pola 14 UKS GROT Koziegłowy 51.34

60 Brant Nadia 15 UKS GROT Koziegłowy 52.06

61 Rabiega Nina 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 53.31

62 Rud Dominika 15 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 54.39

63 Hermanowicz Matylda 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 54.58

64 Krzycka Hanna 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 55.11

65 Zandecka Patrycja 14 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 58.54

66 Gotowała Wanda 14 UKS GROT Koziegłowy 58.56

67 Lange Małgorzata 15 UKS GROT Koziegłowy 1:00.69

68 Jeżewska Tola 14 UKS GROT Koziegłowy NT

69 Barska Zofia 15 UKS 3-WODNIK Wolsztyn NT

70 Chrapa Agata 14 UKS 3-WODNIK Wolsztyn NT

71 Śmiałkowska Emilia 14 UKS 3-WODNIK Wolsztyn NT

72 Kołaczkowska Kornelia 15 Akademia Sportu Młode Orły NT

73 Sikora Aleksandra 15 Akademia Sportu Młode Orły NT

74 Sikora Hanna 13 Akademia Sportu Młode Orły NT

75 Jędroszkowiak Małgorzata 15 UKS GROT Koziegłowy NT

76 Chwalba Lilianna 10 UKS GROT Koziegłowy NT

Konkurencja 4 Chłopców, 50m dowolny Rocznik 2010 - 2015

23.02.2025 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Tatarynowicz Jan 10 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 24.78

2 Kaźmierczak Krzysztof 10 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 25.54

3 Lustiuk Timofii 10 Towarzystwo Pływackie Zielona Góra 26.47

4 Bilavskyi Filip 11 Towarzystwo Pływackie Zielona Góra 26.92

5 Kubaczyk Marcus 11 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 28.47

6 Bardan Jacek 10 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 29.02

7 Mizerski Antoni 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 29.35

8 Drapiewski Jan 11 Towarzystwo Pływackie Zielona Góra 29.69

9 Rurak Leon 10 UKS GROT Koziegłowy 30.24

10 Garbarczyk Kacper 13 KTP Iskra Konin 31.50

11 Patalas Aleksander 11 Niagara Jedynka Wolsztyn 31.66

12 Kołaczkowski Kacper 12 Akademia Sportu Młode Orły 31.90

13 Piter Erwin 13 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 32.25

14 Stachowiak Marcel 10 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz 32.28

15 Wiśniowski Tobiasz 11 Towarzystwo Pływackie Zielona Góra 32.39

16 Siwiński Wiktor 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 32.52

17 Kruszona Michał 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 32.81

18 Drałus Bartosz 11 UKS GROT Koziegłowy 33.06

19 Fulczyk Filip 11 UKS GROT Koziegłowy 33.13

20 Sługocki Kacper 10 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 33.91

21 Grzybowski Oliwier 11 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz 34.13

22 Misiak Nikodem 11 Towarzystwo Pływackie Zielona Góra 34.31

23 Winiarski Filip 13 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 34.44

24 Franek Kamil 11 Niagara Jedynka Wolsztyn 34.60

25 Dymitrowski Iwo 12 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 34.93
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GRAND PRIX w pływaniu o Puchar Burmistrza Wolsztyna 2024 - 2025

Wolsztyn, 23.2.2025

Konkurencja 4, Chłopców, 50m dowolny

26 Rokoszewski Mikołaj 12 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz 35.75

27 Machelak Michał 11 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz 36.10

28 Lehwark Wojciech 12 UKS GROT Koziegłowy 36.30

29 Przybyła Błażej 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 36.44

30 Domin Kamil 13 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 36.68

31 Majza - Wawrzyński Bartosz 13 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 37.50

32 Świtała Marcel 14 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 38.10

33 Nawrot Mateusz 11 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 38.18

34 Maciejewicz Nikodem 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 38.24

35 Piątek Mikołaj 13 UKS GROT Koziegłowy 38.93

36 Kowaliński Igor 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 39.51

37 Bartczak Antoni 12 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz 39.91

38 Pieniężny Szymon 12 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 40.08

39 Mirek Borys 13 UKS GROT Koziegłowy 40.11

40 Kostrzewski Filip 13 UKS GROT Koziegłowy 40.42

41 Warciarek Krzysztof 14 UKS GROT Koziegłowy 40.96

42 Kiciński Marcel 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 41.14

43 Mirek Wiktor 13 UKS GROT Koziegłowy 41.61

44 Zwiernik Marcel 13 UKS GROT Koziegłowy 41.61

45 Sobczyk Janusz 11 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz 41.74

46 Zawodny Kacper 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 41.98

47 Otręba Jan 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 42.69

48 Pałys Jan 13 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 42.86

49 Szulżyk Wojciech 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 43.16

50 Draniczarek Kacper 13 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 43.55

51 Rokoszewski Franciszek 15 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz 43.75

52 Misiołek Kaspian 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 45.03

53 Piechowiak Mateusz 15 UKS GROT Koziegłowy 45.48

54 Dąbkowski Alan 14 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 52.53

55 Książkiewicz Szymon 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 54.04

56 Cieślak-Gnatowski Paweł 13 UKS GROT Koziegłowy 54.07

57 Woźniak Kamil 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 54.35

58 Bartłomiejczyk-Jasiak Nikodem 15 UKS GROT Koziegłowy 1:00.93

59 Tsymbal Kyrylo 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:01.34

60 Artwiński Wojciech 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:04.30

61 Purgol Alan 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT

62 Shufliada Mykola 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT

63 Król Adam 10 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz NT

64 Łyszczyński Antoni 10 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz NT

65 Lukianov Maksym 13 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz NT

66 Draniczarek Oskar 15 UKS 3-WODNIK Wolsztyn NT

67 Parfeniuk Anatolii 11 UKS 3-WODNIK Wolsztyn NT

68 Lustiuk Danylo 12 Towarzystwo Pływackie Zielona Góra NT
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GRAND PRIX w pływaniu o Puchar Burmistrza Wolsztyna 2024 - 2025

Wolsztyn, 23.2.2025

Konkurencja 5 Dziewcząt, 100m klasyczny Rocznik 2010 - 2015

23.02.2025 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Białek Katarzyna 10 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 1:17.61

2 Andrys Gabriela 10 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:20.46

3 Lisiecka Barbara 11 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 1:21.94

4 Majza - Wawrzyńska Barbara 11 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 1:23.50

5 Mrozek Olena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:23.52

6 Kantek - Waligórska Maja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:23.55

7 Dubert Amelia 10 UKS GROT Koziegłowy 1:24.79

8 Nowak Liliana 10 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:24.84

9 Soboń Ewa 10 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:25.73

10 Sikora Alicja 12 Akademia Sportu Młode Orły 1:29.61

11 Gwóźdź Estera 10 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 1:29.62

12 Gensler Zuzanna 12 UKS GROT Koziegłowy 1:30.69

13 Jadwiżak Magdalena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:32.17

14 Grala Maria 10 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz 1:34.12

15 Hałuszczak Amelia 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:35.49

16 Janowiak Agata 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:36.05

17 Matysik Alicja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:38.45

18 Klein Maja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:38.91

19 Łosińska Roksana 10 Towarzystwo Pływackie Zielona Góra 1:40.22

20 Bocheńska Aleksandra 11 UKS GROT Koziegłowy 1:40.92

21 Błaszczyk Gabriela 12 UKS GROT Koziegłowy 1:41.62

22 Żołądek Dorota 11 Towarzystwo Pływackie Zielona Góra 1:43.78

23 Walkowiak Olga 11 UKS GROT Koziegłowy 1:43.87

24 Bandosz Zuzanna 11 UKS GROT Koziegłowy 1:44.40

25 Grala Martyna 10 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz 1:47.20

26 Cieśla Kaja 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:47.35

27 Wawrzyniak Magdalena 13 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 1:47.51

28 Domin Julia 12 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 1:49.74

29 Jarzębak Magdalena 13 UKS GROT Koziegłowy 1:49.92

30 Rydlewska Małgorzata 12 UKS GROT Koziegłowy 1:52.02

31 Stroińska Kaja 12 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 1:53.05

32 Bajonczak Magdalena 14 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:53.22

33 Bressa Kaja 11 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 1:59.05

34 Gotowała Anna 13 UKS GROT Koziegłowy 2:00.23

35 Józefiak Milena 13 UKS GROT Koziegłowy 2:02.74

36 Stroińska Adrianna 14 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 2:06.10

37 Żeno Milena 14 Aquarius MOSIW Międzyrzecz NT

38 Fagasińska Natalia 14 KTP Iskra Konin NT

39 Kruszona Wiktoria 15 Niagara Jedynka Wolsztyn NT

40 Krzycka Hanna 15 Niagara Jedynka Wolsztyn NT

41 Przybyła Kaja 15 Niagara Jedynka Wolsztyn NT

42 Rabiega Nina 15 Niagara Jedynka Wolsztyn NT

43 Śpiączka Aleksandra 15 Niagara Jedynka Wolsztyn NT

44 Śpiączka Zuzanna 12 Niagara Jedynka Wolsztyn NT

45 Sikora Wiktoria 10 Akademia Sportu Młode Orły NT

46 Samarzewska Alicja 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT

47 Jóźwiak Justyna 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT

48 Koreńczuk Maja 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT

49 Hermanowicz Matylda 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT

50 Szczepaniak Zuzanna 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT

51 Sedlaczek Ewa 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT

52 Tsyhanok Milana 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT



Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Towarzystwo Pływackie Zielona Góra 21.02.2025 22:19 - Strona 8

GRAND PRIX w pływaniu o Puchar Burmistrza Wolsztyna 2024 - 2025

Wolsztyn, 23.2.2025

Konkurencja 5, Dziewcząt, 100m klasyczny

53 Majgat Julia 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT

54 Kowalska Hanna 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT

55 Kubiak Julia 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT

56 Skubiato Klaudia 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT

57 Wierchlewska Martyna 11 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz NT

58 Wierchlewska Alicja 15 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz NT

59 Gotowała Wanda 14 UKS GROT Koziegłowy NT

60 Jeżewska Tola 14 UKS GROT Koziegłowy NT

61 Targowska-Budniak Antonina 14 UKS GROT Koziegłowy NT

62 Walkowiak Pola 14 UKS GROT Koziegłowy NT

63 Kołaczkowska Kornelia 15 Akademia Sportu Młode Orły NT

64 Sikora Aleksandra 15 Akademia Sportu Młode Orły NT

65 Sikora Hanna 13 Akademia Sportu Młode Orły NT

66 Brant Nadia 15 UKS GROT Koziegłowy NT

67 Lange Małgorzata 15 UKS GROT Koziegłowy NT

68 Jędroszkowiak Małgorzata 15 UKS GROT Koziegłowy NT

69 Chwalba Lilianna 10 UKS GROT Koziegłowy NT

70 Dopierała Zuzanna 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Konkurencja 6 Chłopców, 100m klasyczny Rocznik 2010 - 2015

23.02.2025 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Kubaczyk Marcus 11 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 1:13.44

2 Lustiuk Timofii 10 Towarzystwo Pływackie Zielona Góra 1:17.18

3 Tatarynowicz Jan 10 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 1:18.44

4 Bardan Jacek 10 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 1:19.26

5 Bilavskyi Filip 11 Towarzystwo Pływackie Zielona Góra 1:21.65

6 Kaźmierczak Krzysztof 10 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 1:24.93

7 Mizerski Antoni 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:30.39

8 Patalas Aleksander 11 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:35.35

9 Wiśniowski Tobiasz 11 Towarzystwo Pływackie Zielona Góra 1:35.85

10 Franek Kamil 11 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:36.38

11 Stachowiak Marcel 10 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz 1:37.14

12 Fulczyk Filip 11 UKS GROT Koziegłowy 1:37.79

13 Piter Erwin 13 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 1:38.11

14 Przybyła Błażej 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:40.71

15 Drałus Bartosz 11 UKS GROT Koziegłowy 1:43.06

16 Król Adam 10 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz 1:43.30

17 Rurak Leon 10 UKS GROT Koziegłowy 1:44.33

18 Domin Kamil 13 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 1:45.97

19 Majza - Wawrzyński Bartosz 13 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 1:46.23

20 Winiarski Filip 13 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 1:47.25

21 Dymitrowski Iwo 12 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 1:47.89

22 Pieniężny Szymon 12 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 1:47.99

23 Siwiński Wiktor 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:48.14

24 Nawrot Mateusz 11 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 1:49.66

25 Kruszona Michał 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:52.48

26 Pałys Jan 13 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 1:54.24

27 Drapiewski Jan 11 Towarzystwo Pływackie Zielona Góra 1:55.03

28 Piątek Mikołaj 13 UKS GROT Koziegłowy 1:55.98

29 Lehwark Wojciech 12 UKS GROT Koziegłowy 2:01.41

30 Parfeniuk Anatolii 11 UKS 3-WODNIK Wolsztyn 2:02.24

31 Zwiernik Marcel 13 UKS GROT Koziegłowy 2:03.46
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GRAND PRIX w pływaniu o Puchar Burmistrza Wolsztyna 2024 - 2025

Wolsztyn, 23.2.2025

Konkurencja 6, Chłopców, 100m klasyczny

32 Sobczyk Janusz 11 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz 2:13.36

33 Mirek Borys 13 UKS GROT Koziegłowy 2:19.10

34 Garbarczyk Kacper 13 KTP Iskra Konin NT

35 Artwiński Wojciech 15 Niagara Jedynka Wolsztyn NT

36 Kiciński Marcel 15 Niagara Jedynka Wolsztyn NT

37 Maciejewicz Nikodem 15 Niagara Jedynka Wolsztyn NT

38 Kołaczkowski Kacper 12 Akademia Sportu Młode Orły NT

39 Misiak Nikodem 11 Towarzystwo Pływackie Zielona Góra NT

40 Kowaliński Igor 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT

41 Zawodny Kacper 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT

42 Szulżyk Wojciech 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT

43 Purgol Alan 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT

44 Shufliada Mykola 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT

45 Woźniak Kamil 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT

46 Misiołek Kaspian 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT

47 Otręba Jan 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT

48 Książkiewicz Szymon 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT

49 Tsymbal Kyrylo 14 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. NT

50 Bartczak Antoni 12 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz NT

51 Grzybowski Oliwier 11 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz NT

52 Machelak Michał 11 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz NT

53 Łyszczyński Antoni 10 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz NT

54 Rokoszewski Mikołaj 12 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz NT

55 Rokoszewski Franciszek 15 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz NT

56 Lukianov Maksym 13 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz NT

57 Cieślak-Gnatowski Paweł 13 UKS GROT Koziegłowy NT

58 Kostrzewski Filip 13 UKS GROT Koziegłowy NT

59 Mirek Wiktor 13 UKS GROT Koziegłowy NT

60 Warciarek Krzysztof 14 UKS GROT Koziegłowy NT

61 Sługocki Kacper 10 UKS 3-WODNIK Wolsztyn NT

62 Świtała Marcel 14 UKS 3-WODNIK Wolsztyn NT

63 Lustiuk Danylo 12 Towarzystwo Pływackie Zielona Góra NT

64 Piechowiak Mateusz 15 UKS GROT Koziegłowy NT

65 Bartłomiejczyk-Jasiak Nikodem 15 UKS GROT Koziegłowy NT


